проект
   [image: image1.jpg]

СОВЕТ
             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от _______________№_______

г.Ершов

О        внесении      изменения      в      решение     Совета

муниципального       образования       город         Ершов

от   30  октября  2017  года  №60-329 «Об установлении
налога   на  имущество  физических  лиц  на территории
муниципального образования город Ершов Ершовского
муниципального района Саратовской области»

В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового  кодекса  Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Ершов от 30.10.2017г. №60-329 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области» следующие дополнения:
1.1 в пункте  1 решения:

абзац 3 изложить в новой редакции следующего содержания:

- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
абзац 6 изложить в новой редакции следующего содержания:
-гаражей и машино-мест, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в подпункте 9 настоящего пункта.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01.01.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам, промышленности, транспорту и связи, благоустройству поселения.

	Глава муниципального образования

А.А.Тихов